
 

Nuorisovaltuusto 

Pöytäkirja 

23.1.2024  

Veteli Kunnantalo/ Teams klo 18:00 

  

Pj. Saana Koskimäki  

Varapj. Pietari Wishart 

Jäsen: Karoliina Hietalahti  

Jäsen: Nea Nisula  

Jäsen: Anni Huusko  

Jäsen: Salla Koskimäki  

Jäsen: Aili Huusko 

 

Jaakko Kinnunen, vapaa-aikapäällikkö    

 

 

1.  Työjärjestysasiat:  

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen läsnäolijat, laillisuus ja 

päätäntävaltaisuus, sekä valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  

 

Läsnä: Saana, Pietari, Nea, Aili (Teams), Anni (Teams), Salla (Teams), Karoliina (Teams) 

 

Poissa: -  

Muu läsnäolo: Jaakko Kinnunen, vapaa-aikapäällikkö 

 

Päätös: Kokous avattiin klo 18:03. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Nea Nisula ja Anni Huusko 
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2. Toimintakertomus 2023 

Nuorisovaltuuston on toimintasääntönsä mukaisesti laadittava vuosittain toimintakertomus 

ja vietävä se tiedoksi kunnanhallitukselle. Toimintakertomuksen on tavannut koostaa 

puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja nuorisovaltuuston ohjaaja.  

Vuoden 2023 toimintakertomus on jaetuissa oheismateriaaleissa 

Esitys: Nuorisovaltuusto hyväksyy vuoden 2023 toimintakertomuksen ja välittää sen 

eteenpäin tiedoksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle, sekä sivistyslautakunnalle.  

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti 

 

3. Edustus Nuorpaveen 6.2.2024   

Kaustisen seutukunnan kuntien ja Perhon nuorten alueellinen ohjaus- ja palveluverkosto 

(Nuorpave) kokoontuu seuraavan kerran Perhossa tiistaina 6.2.2024 aamupäivän aikana. 

Palveluverkostoon on päätetty kutsua aina mukaan kaksi edustajaa alueen kunkin kunnan 

nuorisovaltuustosta.    

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää valita kaksi edustajaa mukaan 6.2. pidettävään 

Nuorpaven kokoukseen.  

Päätös: Päätettiin valita suostumuksella Pietari Wishart edustamaan Nuorpavessa 

 

4. Nuorisovaltuustojen ja nuorisotyöntekijöiden tapaaminen Vetelissä  

Keski-Pohjanmaan nuorisotyöntekijöille sekä nuorisovaltuustoille järjestetään yhteinen 

tilaisuus Vetelissä 7.5.2024 klo 13–17. Tilaisuuden tarkoituksena on päästä ryhmäytymään, 

vaihtamaan kuulumisia, sekä saamaan koulutusta kokousteknisistä asioista. Ajatuksena on 

ollut myös leikkimielinen frisbeegolf turnaus säiden salliessa.       

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää merkitä asian tietoon saatetuksi ja keskustelee 

mahdollisista ajatuksista päivän toiminnan suhteen 

Päätös: Merkitään tiedoksi ja esitetään tilaisuuden pitämispaikaksi uutta nuorisotilaa. 

Kuullaan myös muilta alueen nuorisovaltuustoilta ja ohjaajilta toiveet päivän sisällöstä.  

 

5. Nuorisovaltuuston vaalien järjestäminen 

Nykyisen nuorisovaltuuston toimikausi päättyy kevään 2024 aikana. Uusi valtuusto aloittaa 

toimintasäännön mukaisesti syksyllä uuden kaksi lukuvuotta kestävän toimikauden. 

Nuorisovaltuustoon on tarkoitus saada 10 edustajaa, joista kuusi on peruskoulun 7.–9. 

luokilta ja neljä 2. asteen 1.–3. luokilta.  
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Tasapuolisen edustuksen kannalta on nähty järkevänä, että yläasteen jokaiselta luokalta olisi 

kaksi edustajaa joista toinen on poika ja toinen tyttö sekä lukion jokaiselta luokka-asteelta 

vähintään yksi edustaja ja yksi ammattikouluopiskelija.      

Ehdotus: Nuorisovaltuusto käy viimeistään maaliskuussa esittelemässä toimintaansa ja 

järjestää vaalit siten että kultakin luokalta käydään kysymässä kiinnostuneita edustajia. Jos 

ehdokkaita on useampia, järjestetään luokissa lippuäänestyksellä vaalit edustajien 

valitsemiseksi. Ääntenlaskijoina vaaleissa toimii vapaa-aikapäällikkö ja luokan opettaja. Ei 

valitut henkilöt kutsutaan mukaan varajäseninä, jotka voidaan ottaa mukaan valtuustoon, 

jos ehdokaspaikat eivät täyty tai jos varsinaisista jäsenistä joku päättää erota kesken 

toimikauden. 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. Sovitaan ajankohta, jolloin Salla ja Saana 

voivat käydä esittelemässä nuorisovaltuustotoimintaa ja kysytään jos Hannes Torppa olisi 

myös kiinnostunut mukaan innostamaan uusia jäseniä toimintaan.   

 

6. Konsertin järjestäminen 

Kesän 2023 markkinapäivän illalle järjestetylle Lord Estin keikalle osallistui yli 230 henkeä. 

Tilaisuus sai paljon positiivista palautetta ja vastaavanlaisia konserttikeikkoja toivottiin myös 

jatkossa järjestettäväksi.  

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää konserttikeikan järjestämisestä 

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää tiedustella nuorten toiveet esiintyjästä, sekä 

mahdollisesta lämppäristä ja järjestää tulevalle markkinapäivälle konserttikeikan 

 

7. Muut asiat: 

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää käydä keskustelua muista mahdollisesti esille tuotavista 

asioista 

1. Nuorisovaltuusto päätti, että se voi kustantaa Korelonin keikalle 9.2. Lakis Areenalle 

lähtevien veteliläisten nuorten konserttiliput  

 

8. Kokouksen päättäminen:  

 

Kokous päätettiin ajassa 19:06 

Seuraava kokous 23.4.2024 klo 18:00  
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